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Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

ze dne 23. února 2024 

 _________________________________________________________ 

 

Přítomni: Čadková Anna, Jansa Michal, Kůstka Lukáš, Ing. Růžek Jan, Ing. Vaněk Václav, Konášová 
Marie, Mgr. Milan Mleziva 

 

Omluven: X 

 

Ověřovatelé zápisu: Čadková Anna, Konášová Marie 

Zapisovatel: Lukáš Kůstka 

 

Obecní zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
 

 

Ad 1) Zahájení 
 

Program zasedání:  
 

1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3. Kontrola usnesení 
4. Kontrola hospodaření 
5. Schválení smlouvy o dílo: MgA Václav Štochl, akademický sochař a restaurátor (restaurování 

památníku padlých ve světové válce) 

6. Schválení kupní smlouvy: Agrowest a.s. (nákup komunálního traktoru + příslušenství) 
7. Schválení smlouvy o dílo: Mgr. Pavla Štusáková Martínková (restaurování sousoší v kapli sv. 

Martina) 

8. Záležitosti obecního úřadu 

9. Diskuse 

10. Usnesení 
11. Závěr 

 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva zahájil v 1930 hodin starosta obce přivítáním přítomných 
občanů. Úvodem starosta přečetl návrh programu a vyzval zastupitele k jeho doplnění nebo 

předložení návrhu na jeho změnu.  
 

Starosta obce podává návrh na doplnění programu o bod č. 8.: schválení žádosti finančního příspěvku 
organizaci MS Jestřáb Tlumačov. 
 

Poté dal starosta hlasovat o programu jednání včetně jeho doplnění.  
 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh programu včetně jeho doplnění 
7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 Ad 2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

 

Starosta obce určil ověřovatele zápisu – Annu Čadkovou a Marii Konášovou; zapisovatelem pana 

Lukáše Kůstku. 
 



 

Confidential C 

Obecní zastupitelstvo schvaluje navržené ověřovatele zápisu a zapisovatele 

7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

Ad 3) Kontrola usnesení 
 

 

usnesení č. 4 ze dne 28. 12. 2023 – schvaluje kupní smlouvu o nákupu části pozemku p. č. 150/1 k. ú. 
Nevolice od majitele pana Pavla Čadka 

(splněno) 
 

usnesení č. 5 ze dne 28. 12. 2023 – schvaluje návrh Veřejnoprávní smlouvy o zajištění výkonu 
přenesené působnosti v oblasti řešení přestupků 

(splněno) 
 

usnesení č. 6 ze dne 28. 12. 2023 – schvaluje návrh rozpočtu obce Nevolice na rok 2024 

(splněno) 
 

usnesení č. 7 ze dne 28. 12. 2023 – schvaluje návrh střednědobého výhledu obce Nevolice na období 
2025 – 2026 

(splněno) 
 

 

 

Ad 4) Kontrola hospodaření  
 

  Starosta obce informoval přítomné o plnění rozpočtu a stavu finančních prostředků na bankovních 
účtech obce.                                                                                                

 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí informace podané  

k plnění rozpočtu, ke stavu finančních prostředků na bankovních účtech obce.  

 

 

 

Ad 5) Schválení smlouvy o dílo: MgA Václav Štochl, akademický sochař a restaurátor (restaurování 
památníku padlých ve světové válce) 

 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva ke schválení smlouvu o dílo mezi MgA Václavem 

Štochlem a obcí Nevolice (na restaurování památníku padlých) a nechal hlasovat o jejím podpisu.  

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu o dílo mezi MgA Václavem Štochlem, akademickým 
sochařem a restaurátorem a obcí Nevolice a vyzývá starostu obce k jejímu podpisu. 

7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

Ad 6) Schválení kupní smlouvy: Agrowest a.s. (nákup komunálního traktoru + příslušenství) 
 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva ke schválení smlouvu o dílo mezi f. Agrowest a.s. a obcí 
Nevolice (na nákup komunálního traktoru s příslušenstvím) a nechal hlasovat o jejím podpisu. 

Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu o dílo mezi f. Agrowest a. s. a obcí Nevolice a vyzývá 
starostu obce k jejímu podpisu. 
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7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

Ad 7) Schválení smlouvy o dílo: Mgr. Pavla Štusáková Martínková (restaurování sousoší v kapli sv. 

Martina) 

 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva ke schválení smlouvu o dílo mezi Mgr. Pavlou 

Štusákovou Martínkovou a obcí Nevolice (na restaurování sousoší v kapli sv. Martina) a nechal 

hlasovat o jejím podpisu. 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu o dílo mezi Mgr. Pavlou Štusákovou Martínkovou a obcí 
Nevolice a vyzývá starostu obce k jejímu podpisu. 

7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 

Ad 8) Schválení žádosti finančního příspěvku organizaci MS Jestřáb Tlumačov. 

Starosta obce předložil obecnímu zastupitelstvu žádost finančního příspěvku organizaci MS Jestřáb 
Tlumačov (2000 Kč) a požádal o jeho schválení. 
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje žádost o finanční příspěvek organizaci MS Jestřáb Tlumačov. 
7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 

Ad 9) Záležitosti obecního úřadu 

 

- Obec zařídí odborný prořez stromů při cestě od obce směrem na křižovatku. Sjednán odborný 
arborista P. Lukáš Čermák.  
 

- Informace ohledně možnosti využití nabídky leteckých snímků naší obce f. CBS Nakladatelství s.r.o.. 

(Možnost využití pro propagační marketing. účely při pořádání akce ,,setkání rodáků 2025´´). 
 

- Záměr výstavby nového rybníku – směr Tlumačov – proběhne první schůzka s Pí, Kovaříkovou 28.2., 
8:00 hodin. 

 

- Informace o záměru výstavby cyklostezky Domažlice – Kdyně (etapa 1.). Prvotní projekt je 
nevyhovující pro většinu zúčastněných stran, uvažuje se o novém projektu, který bude kopírovat 
stávající cestu od kruhového objezdu u Zubřiny přes nevolický kopec do Nevolic. 

 

- Informace ohledně blížícímu se termínu splatnosti poplatků za popelnice a za psa (do 31. března). 
Bližší informace k platbě jsou k dispozici na webu obce. 

 

- Starosta obce upozorňuje na nutnost doobsazení zásahové jednotky SDH (nahradit pozici Věry 
Hötzelové). 
 

- Informace ohledně možnosti zájezdů do divadla JKT. 

 



 

Confidential C 

- Starosta obce poděkoval za uspořádání a hojnou účast na akci ,,Masopust 2024´´. Předložil finanční 
vyrovnání akce. 

 

- Termíny nebezpečného odpadu středa 3.4., odvoz 4.4., přistavení 2.9., odvoz 3.9.. 

Termíny velkoobjemového odpadu 31.5. přistavení kontejnerů, 3.6. odvoz, přistavení 8.11, odvoz 

12.11.. 

 

- Výstavba chodníku – všechna potřebná povolení uložení odpadu jsou na ŽP i na stavebním úřadě 

schválena, čeká se na zahájení stavby f. Dybs. 

 

- Poděkování SDH za brigádu na sběr železného šrotu v obci. 

 

 

Ad 10) Diskuse 

 

- Vladimír Jansa – 20.4. pořádá SDH akci koulení kuželek v Zahořanech 

- Dana Veruňková - pozvání na přednášku Mgr. Josefa Nejdla (Bojiště jižní fronty 1. světové války) 

pořádanou místní knihovnou 

- Petr Veruněk – pro usnadnění práce při obecních brigádách, navrhuje nákup štípačky dříví 

 

 

Ad 11) Usnesení 
 

Obecní zastupitelstvo: 
 

č. 1 - schvaluje návrh programu, 

 

č. 2 - bere na vědomí určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu, 

 

č. 3 - bere na vědomí informace podané k plnění rozpočtu a ke stavu finančních prostředků na 

bankovních účtech obce Nevolice, 

 

č. 4 - schvaluje smlouvu o dílo mezi MgA Václavem Štochlem a obcí Nevolice, 

 

č. 5 - schvaluje smlouvu o dílo mezi f. Agrowest a.s. a obcí Nevolice, 

 

č. 6. – schvaluje smlouvu o dílo mezi Mgr. Pavlou Štusákovou Martínkovou a obcí Nevolice, 

 

č. 7. - schvaluje žádost finančního příspěvku organizaci MS Jestřáb Tlumačov, 

 

č. 8 - bere na vědomí informace podané v rámci bodu Ad 9) a Ad 10). 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje usnesení z veřejného zasedání konaného dne 28. 12. 2023 

7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 

Ad 12) Závěr 

 

  Závěrem starosta poděkoval přítomným za účast a jednání ukončil. 
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 V Nevolicích dne 23. února 2024 

 

 

Zapisovatel: ………………………………  Ověřovatelé zápisu: …………………………………………… 

 

 

 Starosta obce: .............................  Místostarosta obce: .............................................. 


